Particulares desta Câmara Municipal, um pedido de alteração aos parâmetros urbanísticos do Lote n. º 2 

pertencente a RODRIGO ALEXANDRE MAIA DIAS SILVEIRA, relativo ao processo de loteamento n.º 

14/09, sito na Rua do Casal, freguesia VITORINO DAS DONAS, deste concelho, especificamente no 

que se refere ampliação da área de implantação em 169,00m2(cento e sessenta e nove metros 

quadrados), ampliação da área de construção em 19,00m2(dezanove metros quadrados), construção 

de uma piscina com 28,00m2(vinte e oito metros quadrados), alteração do polígono de implantação, 

eliminação do anexo, alteração do número de pisos, resultando na existência de um piso acima da

[...]

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------Final idade do pedido: Alteração dos parâmetros urbanísticos referentes ao lote nº .2---------------

------Lote n. º 2 - Com a área de 635,00m2 (seiscentos e trinta -e cinco metros quadrados), destinado a 

construção de uma habitação unifamiliar, com a áreas de implantação de 319,00 m2 (trezentos e 

dezanove metros quadrados) e área total de construção de 319,00m2 (trezentos e dezanove metros 

quadrados), com 1 (um) piso acima da cota da soleira e construção de uma piscina com as áreas de 

implantação e de construção de 28,00m2(vinte e oito metros quadrados) --------------------------------------­

------Assim, nos termos do Regulamento acima mencionado, notificam-se os proprietários dos restantes